…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

-----Hết----- 

Câu 1. Số 3 274 050đọc là: 

a. Ba triệu hai trăm bảy mươi bốn nghìn không trăm năm mươi. 

b. Ba triệu hai trăm bốn mươi bảy nghìn không trăm năm mươi. 

c. Ba triệu bảy trăm hai mươi bốn nghìn không trăm năm mươi. 

d. Ba triệu hai trăm bảy mươi bốn nghìn năm trăm. 

Câu 2. Dãy phân số gồm các phân số bằng nhau là: 

A. 
2 4 8 10